
宇農再第３９号  

令和５年 ６月２０日  

 

宇都宮市地区農業協力委員 様 

 

                宇都宮市農業再生協議会  

会長 佐 藤 俊 伸 

（会長印省略）  

 

令和５年度水田作付状況の現地確認に係る資料等の配付について（依頼） 

 

時下，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃から当協議会の運営につきまして，特段の御理解と御協力を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて，当協議会におきまして，水田の転換作物に対する国の経営所得安定対

策等の交付金支払に向け，水田の作付状況の現地確認を，７月５日（水）から，

順次実施いたします。  

つきましては，現地確認の対象となる農地には立札を設置いただく必要があ

りますので，御多用のところと存じますが，立札等の資料を封筒記載の農家に

配付いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

【確認開始日】 

 令和５年７月５日（水）～ （順次，各地区の現地確認を実施します。） 

 ※ 立札は，７月４日（火）までに設置できるよう集落内農家への配付に御

協力をお願い申し上げます。 

 

 

宇都宮市農業再生協議会事務局 

（宇都宮市経済部農林生産流通課内） 

ＴＥＬ：０２８（６３２）２４５８ 


